

Інформація про закупівлю товарів за рахунок коштів місцевих бюджетів у 2023 році

Головний розпорядник: Щастинська міська військова адміністрація Щастинського району Луганської області

Назва установи: Щастинська міська військова адміністрація Щастинського району Луганської області

Найменування товару (товар, приміщення тощо)*	Кількість	Ціна	Сума	Найменування продавця	Дата закупівлі
БФП Pantum M7100DN	3	9389,10	28167,30	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 01/03/23 від 21.03.2023
БФП Canon i-Senys MF-655 Cdw	1	17649,00	17649,00	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 01/03/23 від 21.03.2023
Ноутбук ASUS Vivobook 15.6FHD IPS/i5-1035G1/8/256SSD/Int/DOS/Gray	1	19980,00	19980,00	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 01/03/23 від 21.03.2023
Картридж Pantum TL-420X M6700/6800/7100/7200, P3010/3300 (6000 стор.)	3	2368,02	7104,06	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 01/03/23 від 21.03.2023
Мишка Logitech M185 Wireless. Red	3	628,98	1886,94	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 01/03/23 від 21.03.2023
Кабель USB AM-BM, 3.0м, чорний, USB04-10PRO Defender	4	103,62	414,48	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 01/03/23 від 21.03.2023
Блокнот А5 ТП 160л. (3/48)	3	75,30	225,90	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Дирокол 25арк, металевий з лінійкою ВМ.4030	4	210,66	842,64	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Зажим 51мм. (12)	50	6,54	327,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Закладки для заміток 5 кол неон по 25л. 45x12мм ВМ.2302-98/D2450-01 (24)	5	13,26	66,30	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Зошит Тетрада/Лідер/МР 36 арк. кліт.біл.98%, ш.65гр. (15/240)	14	13,45	188,30	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Калькулятор CITIZEN SDC 888 (чорний), 12розр, 158x203мм	2	772,62	1545,24	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Клей ПВА 240 гр. (200мл.) супер ковпачок (50)	2	33,36	66,72	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023

Клей-олівець 21гр. на основі PVP ВМ.4917 BUROMAX (24)	2	20,76	41,52	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Книга канцелярська ТП А4 96 арк. кліт. офс. ВМ.2400/8422 (10)	5	99,12	495,60	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Коректор з пензликом 20мл на водній основі Е41312 (10)	2	24,84	49,68	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Лоток горизонтальний Ніка чорний(16)	5	104,76	523,80	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Маркер-текст JOB 150 зелений	3	24,54	73,62	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Маркер-текст JOB 150 червоний	3	24,54	73,62	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ножниці 18см. ручки з гумовими вставками О44405 (6)	3	47,22	141,66	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Олівець графітний 9001-12CB Grip-Rite, трикутний з гумкою, Marco/Axent (12)	12	7,20	86,40	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папір А4 80гр. Maestro Standart	70	209,28	14649,60	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папір для запису самокл. 75x75 100л. Радуга НЕОН (12)	25	24,36	609,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка пластикова з швидкозшивачем CLIP A, 2карм. Е31201-04 зелена (20)	25	61,08	1527,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка-реєстратор Люкс 5 см синя	25	97,32	2433,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка-реєстратор Люкс 8 см синя	25	97,32	2433,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка-швидкозшивач картон (50)	25	7,92	198,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Підставка-органайзер 155x103x100мм металева, чорн 2117-01-А	5	205,32	1026,60	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ручка гелева Axent Forum синя AG1006-А(12)	10	22,74	227,40	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023

Ручка гелева Axent Forum чорна AG1006-A(12)	10	22,74	227,40	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ручка масляна Maxriter синя (10)	10	11,70	117,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ручка масляна Maxriter чорна (10)	10	11,70	117,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Скоби №24/6 (1000шт/уп.) Kangaro (20)	10	23,04	230,40	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Скрепки 28мм. нікел. круглі 100 шт. BM5005/D4301 Вuromax (10)	10	9,66	96,60	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Степлер №24/6 "Nowa-35/S" асорті 25л Kangaro	5	172,56	862,80	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Щоденник датований 2022 BASE(Miradur), A5, 336 арк., бордовий BM.2514-13	3	300,00	900,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Портативна зарядна станція СТЕСНІ ST 2000	5	25700,00	128500,00	ТОВ "Енергетична Компанія "Інсол"	Договір № 2/06/23 від 06.06.2023
Електронний USB-ключ	1	1040,00	1040,00	ФОП Свідко Ірина Володимирівна	видаткова накладна № 271 від 03.05.2023
Чорнила для принтера Canon	3	383,33	1150,00	ФОП Хомяк Т.І.	чек № 354214 від 11.05.2023
Електронний USB-ключ	1	965,00	965,00	ФОП Дрок Олена Валеріївна	видаткова накладна № 62 від 19.05.2023
Файл глянцева А4 40 мк 2004-00-Axent (100)	7500	1,56	11700,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Безпілотні літальні апарати (квадрокоптери) DJI Mavik 3 Thermal	5	248000,00	1240000,00	ТОВ "Постачторг-Плюс"	Договір № 3/06/23 від 27.06.2023
Моноблок Asus M3400WUAK-BA004M 23,8 FHD IPS/R5-5500U/8/256SSD/Vega8/DOS/Blak Gold (90PT0351-M00210)	1	28675,02	28675,02	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 02/07/23 від 28.07.2023
Електрогенераторна установка Greenmax (Compass) GM8000EB 230В 6/6,5 кВт, бак 25 л., ел.старт	1	24900,00	24900,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 03/08/23 від 22.08.2023

Електрогенераторна установка Compass BGF- ME-F3 230В 5.5/6 кВт, бак 15 л., 1-16А+1- 32А, ел.старт	1	35900,00	35900,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 03/08/23 від 22.08.2023
Ноутбук ASUS Vivobook 15.6FHD IPS/i5- 35G1/8/256SSD/Int/DOS/Gray	2	19980,00	39960,00	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 02/07/23 від 28.07.2023
БФП Canon i-Senys MF-655 Cdw	1	16855,38	16855,38	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 02/07/23 від 28.07.2023
Принтер Canon i-SENSYS LBP233dw c Wi-Fi	1	12543,00	12543,00	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 02/07/23 від 28.07.2023
ЧВ-Пила ланцюгова бензинова SEQUOIA, SPC2016 2.0 кВт, довжина шини 40 см, ланцюг 3/39х39;, товщина шини 1	2	3899,21	7798,42	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
ЧВ-Обігрівач електричний Compass EH-30, 220 В, 3 кВт, 300 м.куб/год, 4.5 к	2	2596,50	5193,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
ЧВ-Обігрівач електричний-пушка Термія АО ЭВО 6,0/0,4 ТП (3*380В) Р , 380 В, 6 кВт	2	5648,40	11296,80	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Подовжувач на котушці ОТК 3 розетки без заземл., 50 м, ПВС 2*2,5, 4 кВт	4	2986,20	11944,80	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Розкладачка МАРІЯ М NEW	8	1755,00	14040,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
ЧВ-Столик та 4 стільчики розкладні(120*60*70см + 41*30*37,5см), стілниця МДФ	5	1598,40	7992,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Домкрат гідравлічний підкатний 2т AUTO ASSISTANCE 135 мм - 330 мм	1	1692,00	1692,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
ЧВ-Домкрат гідравлічний підкатний Auto Assistance T830020 3т висота 135 - 400 мм	1	2760,00	2760,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Вогнегасник ВП-2(з)	10	486,00	4860,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Піч Буржуйка Сталева БПС- 540	18	5399,10	97183,80	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023

Термопот MAGIO MG-968	5	2429,10	12145,50	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Біогулет Campa Potti Qube XGL сірий 21 л	2	4941,00	9882,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
ЧВ-Піч мікрохвильова Expert EMWI- 2090 (20 л/соло/механ.)	3	2498,99	7496,96	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
ЧВ-Чайник пластиковий Tefal KO1508DE	5	849,04	4245,18	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
КИЛИМ ТУРИСТ; 1800X600X10 Зелений (однокольоровий)	20	355,50	7110,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Матрац велюр арт. 64756 (6шт) клапан 2 в 1, у кор.76x191x25см (аналог 68950)	3	697,50	2092,50	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Матрац велюр 64757 (4шт) клапан 2 в 1, у кор.99x191x25см (аналог 68757)	4	846,00	3384,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Матрац велюр арт. 64758 (3шт) клапан 2 в 1, у кор.137x191x25см (аналог 68758)	3	1080,00	3240,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Ковдра Le Colore; 155x215, стебнована, ткан.: мікроф., нап.: силік, вакуум	20	404,10	8082,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Олива YUKO POWER SYNT 4T 10W-30 канистра 5л ПЕ	10	705,60	7056,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Бензин А-95 для заправки генераторів КЕКВ 2275	200	54,00	10800,00	ПП "ОККО-СЕРВІС"	Договір № 55ПТ-41359/23 від 21.08.2023
Дизельне паливо для заправки генераторів КЕКВ 2275	200	54,00	10800,00	ПП "ОККО-СЕРВІС"	Договір № 55ПТ-41359/23 від 21.08.2023
Дизельне паливо для заправки автомобіля КЕКВ 2210	300	54,00	16200,00	ПП "ОККО-СЕРВІС"	Договір № 55ПТ-41359/23 від 21.08.2023
Помпа Lili Економ ультрамарин з наклейкою та європідвісом	10	115,84	1158,36	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Вилка з заземл. UPS Lezard, 715-0501-605, 16А 250V	1	110,70	110,70	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023

ЧВ-Колодка Borsan BR-1554-0 4гн. з заземленням, біла	3	147,90	443,70	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Бутиль полікарбонатний 18,9л	20	341,10	6822,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Мишка Logitech M185 Wireless. Red	2	706,68	1413,36	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 02/07/23 від 28.07.2023
Блокнот А5 ТП 160л. (3/48)	6	75,30	451,80	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Закладки для заміток 5 кол неон по 25л. 45x12мм ВМ.2302-98/D2450-01 (24)	20	13,26	265,20	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Калькулятор CITIZEN SDC 888 (чорний), 12розр, 158x203мм	1	772,62	772,62	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Клей-олівець 21гр. на основі PVP ВМ.4917 BUROMAX (24)	18	20,76	373,68	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Книга канцелярська ТП А4 96 арк. кліт. офс. ВМ.2400/8422 (10)	33	99,12	3270,96	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Коректор з пензликом 20мл на водній основі Е41312 (10)	14	24,84	347,76	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Лоток горизонтальний Ніка чорний(16)	20	104,76	2095,20	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Маркер-текст JOB 150 зелений	9	24,54	220,86	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Маркер-текст JOB 150 червоний	9	24,54	220,86	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ножиці 18см. ручки з гумовими вставками О44405 (6)	2	47,22	94,44	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папір А4 80гр. Maestro Standart	160	209,28	33484,80	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка пластикова з швидкозшивачем CLIP A, 2карм. Е31201-04 зелена (20)	57	61,08	3481,56	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка-ресстратор Люкс 5 см синя	25	97,32	2433,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023

Папка-реєстратор Люкс 8 см синя	30	97,32	2919,60	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка-швидкозшивач картон (50)	65	7,92	514,80	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Підставка-органайзер 155x103x100мм металева, чорн 2117-01-А	3	205,32	615,96	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ручка гелева Axent Forum синя AG1006-А(12)	14	22,74	318,36	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ручка гелева Axent Forum чорна AG1006-А(12)	20	22,74	454,80	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ручка масляна Махriter синя (10)	20	11,70	234,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Ручка масляна Махriter чорна (10)	20	11,70	234,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Скоби №24/6 (1000шт/уп.) Kangaro (20)	15	23,04	345,60	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Скрепки 28мм. нікел. круглі 100 шт. ВМ5005/D4301 Вигмах (10)	30	9,66	289,80	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Степлер №24/6 "Nowa-35/S" асорті 25л Kangaro	12	172,56	2070,72	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Гумка Milan трикутна біла 4045 (45)	20	12,18	243,60	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Календар настільний ROMANTIC 210x100мм на 2023р., кольоровий ВМ.2102	3	29,58	88,74	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Папка на зав`язках (50)	75	11,64	873,00	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Лінійка 20см. прозора (10)	10	9,42	94,20	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Стрічка клеюча 48x100x40мк прозора (36)	14	48,66	681,24	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023
Стрічка клеюча малярна 48x20 (6)	4	57,78	231,12	ФОП Тригуб Наталія Володимирівна	Договір 01/02/23 від 23.02.2023

Набір посуду Пластимир тарілка 500мл, ложка стол, стакан 180мл по 10шт	100	40,50	4050,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Термос 1л, Classic, нерж.сталь, ТМ UP	20	251,64	5032,80	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Провід Одескабель ПВСн 2*2,5	60	44,10	2646,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір 01/08/2 від 09.08.2023
Картридж Canon 057 Black (3100 стор.) (для принтера начальника)	1	4255,02	4255,02	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 02/07/23 від 28.07.2023
Клавіатура 2E KS260 бездротова EN/UKR Black	1	517,98	517,98	ТОВ "Техніка для бізнесу"	Договір 02/07/23 від 28.07.2023
Засіб КЗІ електронний ключ "Secure Token-338М"	4	695,00	2780,00	ФОП Вітвіцький Юрій Григорович	Видаткова накладна № 43982093 від 09.08.2023
Коверти, марки	2	13,50	27,00	УКРПОШТА	Фіскальний чек 0084037 0068980 від 27.07.2023
Конверт	1	5,00	5,00	УКРПОШТА	Фіскальний чек 37 від 03.08.2023
Конверти, марки	2	14,50	29,00	УКРПОШТА	Чек ФР № 3000417118 від 07.08.2023
Дизельне паливо ДП-Л-Євро 5-ВО 2710 19 43 00	500	50,80	25400,00	ТОВ "Паливно-торгова фірма "Центр"	Договір № 397 від 14.09.2023
Вантажний автомобіль спеціалізований ГАС 623 RMS на базі а/м Renault Master	1	1389700,00	1389700,00	ТОВ "Соллі Плюс"	Договір № 1/07/28 від 19.07.2023
Стелаж металевий фарбований Елегант-2 сірий з полицями зі сталі, 1850x950x440мм, 5 полиць, 50кг/полицю	5	2232,00	11160,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 1/09/23 від 21.09.2023
ЧВ-#Холодильник CANDY СHTOP482 WN	1	6599,32	6599,32	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 1/09/23 від 21.09.2023
ЧВ-Піч мікрохвильова SAMSUNG ME83KRS-1/UA	2	4298,98	8597,95	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 1/09/23 від 21.09.2023
Тепловентилятор металокерам CH-F2000C (2000 Вт)	4	1664,10	6656,40	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 1/09/23 від 21.09.2023

Етажерка пристінна,4 полиці(1810*600*300мм) , ател'є світле	2	3167,10	6334,20	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Стіл письмовий Декан; німфея альба, Іуп.1100х736х600мм,	6	2755,80	16534,80	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Крісло офісне ALFA GTP (CH) OH/5 C-26 серо-чорн	12	2052,00	24624,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Стілець VISITOR BLACK (CH) C-38-сірий	12	777,60	9331,20	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Шафа гардеробна Кен 900х2100х520 ДСП бетон/білий (3 упаковки)	2	4563,82	9127,63	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Етажерка пристінна,4 полиці(1810*600*300мм), біла	1	2738,70	2738,70	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Конус дорожній d 300, h 520	5	221,14	1105,68	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Роутер безпроводний TP-LINK TL-WR840N 300Mbps	1	699,00	699,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/09/23 від 21.09.2023
Роутер безпроводний TP-LINK TL-WR840N 300Mbps	1	699,00	699,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/10/23 від 27.10.2023
Штемпельна фарба	1	44,50	44,50		Чек № 000011 від 09.10.2023
USB-Хаб Baseus Life Series 4 in 1	1	888,00	888,00	ТОВ ОТК "Європлюс"	Чек ПРРО ФН № 4000143923 від 03.11.2023
Килимок для миші Gembird Black	1	248,00	248,00	ТОВ ОТК "Європлюс"	Чек ПРРО ФН № 4000143923 від 03.11.2023
Печатка кругла 40 мм з оснасткою	1	400,00	400,00	ФОП Торгашина Олена Курилівна	видаткова накладна № ФО-0000160 від 08.12.2023
Штамп 58*22 з оснасткою	2	420,00	840,00	ФОП Торгашина Олена Курилівна	видаткова накладна № ФО-0000160 від 08.12.2023
Супутникова система Старлінк STARLINK Satellite Dish Kit v2	2	24000,00	48000,00	ФОП Данилюк Яна Олегівна	Договір № 3/09/23 від 29.09.2023

Завіса повітряна Термія АО ЄВР 3,04/0,4 ST (230В) К (М) (МР) DS (770 мм)	2	5202,00	10404,00	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 1/12/23 від 08.12.2023
Новорічний подарунковий набір "Набір "святковий" 0,35 кг	350	104,76	36666,00	ФОП Шоломович Вадим Ростиславович	Договір № 2/12/23 від 13.12.2023
Новорічні подарунки - м'які іграшки	350	99,72	34902,00	ТОВ "Тигрес"	Договір № 3/11/23 від 24.11.2023
Ємність ВО 300 ПБ харчова тришарова 110*065 (видувна)	3	2786,28	8358,84	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 1/10/23 від 27.10.2023
Ємність ГК 100 ПБ харчова тришарова 45*58*51 (видувна)	10	1410,82	14108,16	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 1/10/23 від 27.10.2023
Автошина 215/65R16 102T HANKOOK W616 XL, зима	4	4033,00	16131,98	ТОВ "Нова Лінія 1"	Договір № 2/11/23 від 16.11.2023
Разом по розпоряднику	10986		3692400,50		